
ZÁvAZNÁ OBJEDNÁ VKA

UBYTOV ATEL:
HOTEL KAMZÍK, S.LO.

Kalvodova 121/23
Pisárky
60200 Brno
Korespondenční adresa: hotelový komplex Kamzík
Karlov pod Pradědem 182
793 36 Malá Morávka
Rezervační oddělení
tel.: +420 603 244 800
e-mail: rezervace@hotelkamzik.cz

OBJEDNATEL:
název organizace: GJB a SPgŠ Přerov
adresa: Denisova 3, Přerov 750 02
IČ: 619 857 59
Závazně objednáváme pobyt v termínu: 20. 1. - 24. 1. 2020 (PO - PA)
Budova: hotel Eden
Počet dospělých a dětí od 12 let: 33 + 3x pedagogický doprovod (služby zdarma)
Počet dětí od 3 do 11,9 let: O
Počet dětí do 2,9 let: O
Cena: 650,- Kč / oeIj1 O&
Penze: plná penze + pitný režim
Zvláštní požadavky (strava - dieta, alergie ... )
- upřesněno před nástupem
Rezervace sportovišť (druh, datum a čas):
- upřesněno před nástupem

CHECK-IN od 14:00 hod.; CHECK-OUT do 10:00 hod.

Požadavek na daňový doklad k zálohové faktuře Ipro klienty s DIČI:
ANO
NE

STORNO podmínky
Před úhradou zálohy: při zrušení rezervace pobytu nebo při snížení počtu osob více jak o 10
% Vám bude účtována částka ve výši 50 % z objednávky.
Po úhradě zálohy:
Zrušení pobytu:
po zaplacení zálohové faktury:
30-15 dní před nástupem:
15-0 dní před nástupem:

Stornopoplatek:
50% z objednaných služeb (= uhrazená záloha na pobyt)
70% z objednaných služeb
100% z objednaných služeb

-GymnaLll:úii-J..iiíj 13lahoslava a
Středhf pedagogická škola

Přerov, Oenisova 3
750 02 Přerov

'- -=.l.;-~ -'

mailto:rezervace@hotelkamzik.cz


FAKTURA ČíSLO: 20199199
Zálohová faktura

K ÚHRADĚ CELKEM: ==46 800,00 Kč

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

HOTEL KAMZÍK, s.r.o.
Kalvodova 121/23
60200 Brno

GJB a SPgš Přerov
Denisova 3
75002 Přerov 2

lČO: 29288410 DIČ: CZ29288410 IČO: 61985759 DIČ:

Krajský soud v Brně/C/71284
Dat. vystavení:
Dat. zdaň.plnění:
Dat. splatnosti:
Forma úhrady:
Variabilní sym.:
Konstantní sym.:

10.10.2019

ČSOB
246068988/0300
CZ8203000000000246068988
CEKOCZPP

30.11.2019
převodni příkaz
20199199
0308

Banka:
Č.účtu:
lBAN:
BrC:

Provozovna:
Hotel KAMZÍK
Kar10v pod Pradědem 182
79336 Malá Morávka
551 273 075 554 273 130
info@hotelkamzik.cz

Fakturujeme Vám zálohu na pobyt v penzionu Eden,Karlov pod Pradědem.

Položka ~i:DPHPočet T.J Dny Jedn.cena Jedn.cena Cena celkem
bez DPH včetně DPH včetně DPH

40 695,65 46 800,00 46 800,00Záloha 1

Rezervace č.94857
Termín 20. 1.2020 až 24. 1.2020

Sazba DPH Základ DPH Částka DPH
15Z, 40 695,65 6 104,35

L
Cena celkem bez DPH: Kč Vystavil: Monika Němcov ~l "",:~:;;';':.~r,1H~J-;~.,n~ladl~,·li1?:r111
DPH: Kč Telefon: ·"'.....h,,!t"e, ..k,:

Faktura celkem: 46 800,00 Kč P.',"","'~:("'':OIf.'l
H·>ll..'\.f'..~:l':'K,.r.*** !{Olvod;c;,~~~i)~dW200HOTEL

K ÚHRADĚ CELKEH: 46 800,00 Kč Kamzil<
1(""1\..0;1 P:lQ P"AO:?OC""........._.~.""'.....c_

'.

Příkazce
operace:
Správce
roz očtu:
Hlavnf
,účetní:

Datum:

mailto:info@hotelkamzik.cz

